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Tarayıcınız güncel değil

İkinci “Sevda Noyan” vakası: “Karınızı, çocuklarınızı nasıl koruyacaksınız”

İktidara yakınlığıyla bilinen Fatih Tezcan, son günlerde gündeme gelen darbe
tartışmalarının ardından, "Biz bir daha sokağa çıkarsak eğer kimleri toplayacağız,
listelerden haberiniz var mı sizin, ailenizi nasıl koruyacaksınız?" dediği ortaya
çıktı...

İktidara yakınlığıyla bilinen Fatih Tezcan, son günlerde gündeme gelen darbe tartışmalarının ardından, "Biz bir daha sokağa
çıkarsak eğer kimleri toplayacağız, listelerden haberiniz var mı sizin, ailenizi nasıl koruyacaksınız?" dediği ortaya çıktı.

Atatürk'e hakaretten de yargılanan Tezcan, YouTube kanalında 5 Mayıs'ta paylaştığı videoda CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'nu eleştirerek, "Tayyip Erdoğan'ı devireceğiz, idam edeceğiz diyorsunuz. Karınızı, çocuklarınızı nasıl
koruyacaksınız bizden? Erdoğan'ın bir damla kanına milyonlarca kan dökülür bu ülkede" dedi. 

Tezcan'ın ifadeleri şöyle:

"Tayyip Erdoğan'ı devireceğiz, idam edeceğiz diyorsunuz. Karınızı, çocuklarınızı nasıl koruyacaksınız bizden? Erdoğan'ın bir
damla kanına milyonlarca kan dökülür bu ülkede.

Erdoğan'a öyle bir şey yaparsanız, tırnağı kanarsa eğer bu ülkede başınızın neler geleceğinden haberiniz var mı? Biz bir
daha sokağa çıkarsak eğer kimleri toplayacağız, listelerden haberiniz var mı sizin? Tayyip Erdoğan'a darbe idam vs. olursa
zulalardan, listelerden, yaşanacaklarından haberiniz var mı? Yiyorsa çıksanıza. Tayyip Erdoğan orada. Alsanıza onu niye
yapmıyorsunuz hadi... Devlet Bahçeli de orada. Cumhur İttifakı değil mi bu? Yer mi gözünüz FETÖ'nün PKK'nın kimse artık
ağa babası feriştahı yer mi o zaman? Ailenizi kendinisin nasıl koruyacaksınız? Bir intikam faslı başlar ki bu ülkenin
vatanseverlerini yiğitlerini durduramazsınız. Tayyip Erdoğan'ın bir damla kanına milyonlarca kan dökülür bu ülkede."
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ESKİ BAŞDANIŞMANDAN TEPKİ: ADALET BU GİBİ MÜPTEZELLERE HADDİNİ BİLDİRMEDİĞİ SÜRECE...

Eski Başbakan Başdanışmanı gazeteci Abdülkadir Özkan da sosyal medya hesabından Tezcan'ın ifadelerinde tepki
gösterdi.

Özkan şunları kaydetti:

"Fatih Tezcan budur! Ya ruh hastası, ya da aklınca mafyacılık oynuyor. İki ihtimalde de bulunması gereken yer ya
hapishane ya da tımarhane. Hangi mahalleden olursa olsun Adalet bu gibi müptezellere haddini bildirmediği sürece
kimse güvende olamaz."
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Fatih Tezcan arşiv
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